[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1376/2021

São Roque, 8 de julho de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização dos serviços de “operação tapa-buraco" na Rua Walter Di Felippo, esquina com a Rua João Pinto Splendore, no Bairro do Santo Antonio.
Tal medida é necessária para evitar maiores danos ao asfalto, bem como acidentes, sendo importante destacar que o buraco (fotos anexas) existe há mais de 30 (trinta) dias, tendo sido feito após um serviço realizado pela Sabesp.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/07/2021 - 15:28 7786/2021

/vtc

[image: image3.png]

[image: image2.png]

1